

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าถนนบ้านเนินทราย หมู่ที่ ๕ ตำบลนายาง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. 1.งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม. 1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
1	1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	8.000	638.90	5,111.20	1.3642	871.58	6,972.69
2	1.2 ยาแนวรอยต่อท่อ	แนว	7.000	25.00	175.00	1.3642	34.10	238.73
3	1.3 พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบพื้นต้น	ม.	8.000	102.80	822.40	1.3642	140.23	1,121.91
4	1.4 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.cu. (ตาดหน้าท่อ, ซ่อมถนน)	ลบ.ม.	.500	1,977.00	988.50	1.3642	2,697.02	1,348.51
5	1.5 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.5.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2.000	77.83	155.66	1.3642	106.17	212.35
6	1.6 เหล็กตะแกรง สี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก.4.0 มม. ตาราง 0.20x0.20 ม. 2. 2.ผิวพื้นทางเท้า	ตร.ม.	2.000	35.83	71.66	1.3642	48.87	97.75

โสภณ พรสมบุญศิริ

02 พฤษภาคม 2567 08:45:15

หน้า 1 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าถนนบ้านเนินทราย หมู่ที่ ๕ ตำบลนายาง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1 งานปูแผ่นปูพื้นคอนกรีตขนาด 40x40x4 ซม.	ตร.ม.	626.000	358.00	224,108.00	1.3642	488.38	305,728.13
8	2.2 ปูนทราย	ลบ.ม.	12.520	1,167.43	14,616.22	1.3642	1,592.60	19,939.44
9	2.3 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	31.300	1,977.00	61,880.10	1.3642	2,697.02	84,416.83
10	2.4 เหล็กตะแกรง สี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก.4.0 มม. ตาราง 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	626.000	35.83	22,429.58	1.3642	48.87	30,598.43
11	2.5 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	37.560	406.00	15,249.36	1.3642	553.86	20,803.17
12	2.6 ถมลูกรัง	ลบ.ม.	149.000	213.33	31,786.17	1.3642	291.02	43,362.69
	2.7 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.7.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
13	2.7.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	149.000	21.65	3,225.85	1.3642	29.53	4,400.70
	3. กำแพงกันดิน 1							
14	3.1 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	34.800	1,977.00	68,799.60	1.3642	2,697.02	93,856.41

โสภณ พรสมบุญศิริ

02 พฤษภาคม 2567 08:45:15

หน้า 2 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าถนนบ้านเนินทราย หมู่ที่ ๕ ตำบลนายาง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	3.2 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย (ไม้แบบ 2)	ตร.ม.	194.500	284.08	55,253.56	1.3642	387.54	75,376.90
16	3.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	กก.	814.660	27.57	22,460.17	1.3642	37.61	30,640.16
17	3.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	กก.	572.270	28.82	16,492.82	1.3642	39.31	22,499.50
18	3.5 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	34.670	68.53	2,375.93	1.3642	93.48	3,241.24
19	4. กำแพงกันดิน 2 4.1 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	16.900	1,977.00	33,411.30	1.3642	2,697.02	45,579.69
20	4.2 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย (ไม้แบบ 2)	ตร.ม.	96.080	284.08	27,294.40	1.3642	387.54	37,235.02
21	4.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	กก.	691.970	27.57	19,077.61	1.3642	37.61	26,025.67
22	4.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	กก.	230.880	28.82	6,653.96	1.3642	39.31	9,077.33
23	4.5 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18) 5. กำแพงกันดิน 3	กก.	23.070	68.53	1,580.98	1.3642	93.48	2,156.77

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

02 พฤษภาคม 2567 08:45:15

หน้า 3 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าถนนบ้านเนินทราย หมู่ที่ ๕ ตำบลนายาง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	5.1 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	16.050	1,977.00	31,730.85	1.3642	2,697.02	43,287.22
25	5.2 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย (ไม้แบบ 2)	ตร.ม.	85.060	284.08	24,163.84	1.3642	387.54	32,964.31
26	5.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	กก.	623.290	27.57	17,184.10	1.3642	37.61	23,442.54
27	5.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	กก.	178.260	28.82	5,137.45	1.3642	39.31	7,008.50
28	5.5 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	20.030	68.53	1,372.65	1.3642	93.48	1,872.56
	6. คั้นหินหล่อในที่							
	6.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
29	6.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	84.500	14.72	1,243.84	1.3642	20.08	1,696.84
30	6.2 ขุดดินทั่วไป	ลบ.ม.	61.710	112.00	6,911.52	1.3642	152.79	9,428.69
31	6.3 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	61.710	1,977.00	122,000.67	1.3642	2,697.02	166,433.31

โสภณ พรสมบุญศิริ

02 พฤษภาคม 2567 08:45:15

หน้า 4 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าถนนบ้านเนินทราย หมู่ที่ ๕ ตำบลนายาง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
32	6.4 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย (ไม้แบบ 2) (เปลือยผิว)	ตร.ม.	194.000	307.08	59,573.52	1.3642	418.91	81,270.19
33	6.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	กก.	1,562.660	27.57	43,082.53	1.3642	37.61	58,773.18
34	6.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	กก.	663.340	28.82	19,117.45	1.3642	39.31	26,080.02
35	6.7 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	55.650	68.53	3,813.69	1.3642	93.48	5,202.63
36	7.1 เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 38 มม.หนา 4.5 มม. น้ำหนัก 8.05 กก.	ท่อน	15.000	312.27	4,684.05	1.3642	425.99	6,389.98
37	7.2 เหล็กฉาก ขนาด 40x40 มม.หนา 4 มม. น้ำหนัก 14.50 กก.	ท่อน	7.000	537.52	3,762.64	1.3642	733.28	5,132.99
38	7.3 ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	13.000	98.10	1,275.30	1.3642	133.82	1,739.76
39	7.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	กก.	8.670	28.82	249.86	1.3642	39.31	340.85
40	7.5 ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 6" ชั้น 5	ท่อน	10.000	810.00	8,100.00	1.3642	1,105.00	11,050.02
41	7.6 ข้องอฉากบาง พีวีซี ขนาด Ø 6"	อัน	31.000	385.00	11,935.00	1.3642	525.21	16,281.72

โสภณ พรสมบุญศิริ

02 พฤษภาคม 2567 08:45:15

หน้า 5 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าถนนบ้านเนินทราย หมู่ที่ ๕ ตำบลนายาง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	8. 6.คานรัตรอบต้นไม้							
42	8.1 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	9.790	1,977.00	19,354.83	1.3642	2,697.02	26,403.85
43	8.2 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย (ไม้แบบ 2)	ตร.ม.	57.920	284.08	16,453.91	1.3642	387.54	22,446.42
44	8.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	กก.	579.680	29.91	17,338.22	1.3642	40.80	23,652.79
45	8.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	กก.	84.530	28.82	2,436.15	1.3642	39.31	3,323.39
46	8.5 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	16.600	68.53	1,137.59	1.3642	93.48	1,551.90
	9. 9.งานต่อปากบ่อพัก ค.ส.ล.							
47	9.1 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	6.040	1,977.00	11,941.08	1.3642	2,697.02	16,290.02
48	9.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	กก.	965.850	29.91	28,888.57	1.3642	40.80	39,409.78
49	9.3 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	24.140	68.53	1,654.31	1.3642	93.48	2,256.80
50	9.4 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย (ไม้แบบ 2)	ตร.ม.	57.960	284.08	16,465.27	1.3642	387.54	22,461.92

โสภณ พรสมบุญศิริ

02 พฤษภาคม 2567 08:45:15

หน้า 6 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าถนนบ้านเนินทราย หมู่ที่ ๕ ตำบลนายาง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	10. งานฝาบ่อพัก ค.ส.ล.							
51	10.1 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	8.070	1,977.00	15,954.39	1.3642	2,697.02	21,764.97
52	10.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	กก.	252.930	27.57	6,973.28	1.3642	37.61	9,512.94
53	10.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	กก.	1,462.850	29.91	43,753.84	1.3642	40.80	59,688.98
54	10.4 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	42.890	68.53	2,939.25	1.3642	93.48	4,009.72
55	10.5 ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	ท่อน	4.440	260.75	1,157.73	1.3642	355.71	1,579.37
56	10.6 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย (ไม้แบบ 2)	ตร.ม.	45.640	284.08	12,965.41	1.3642	387.54	17,687.41
57	10.7 เหล็กฉาก ขนาด 50x50 มม. หน้า 6 มม. น้ำหนัก 26.80 กก.	ท่อน	40.800	996.97	40,676.37	1.3642	1,360.06	55,490.70
58	10.8 ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	24.480	98.10	2,401.48	1.3642	133.82	3,276.09
	11. 11.ทางเชื่อม ต่างๆ							
59	11.1 ขุดดินทั่วไป	ลบ.ม.	33.000	112.00	3,696.00	1.3642	152.79	5,042.08

โสภณ พรสมบุญศิริ

02 พฤษภาคม 2567 08:45:15

หน้า 7 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าถนนบ้านเนินทราย หมู่ที่ ๕ ตำบลนายาง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
60	11.2 ทราวยหยาบ	ลบ.ม.	9.900	406.00	4,019.40	1.3642	553.86	5,483.26
61	11.3 เหล็กตะแกรง สี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก.4.0 มม. ตาราง 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	165.000	35.83	5,911.95	1.3642	48.87	8,065.08
62	11.4 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	24.750	1,977.00	48,930.75	1.3642	2,697.02	66,751.32
63	11.5 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย (ไม้แบบ 2)	ตร.ม.	8.400	284.08	2,386.27	1.3642	387.54	3,255.34
64	12. งานย้ายเสาไฟถนน 12.1 งานย้ายเสาไฟถนน พร้อมอุปกรณ์	ต้น	8.000	1,250.00	10,000.00	1.3642	1,705.25	13,642.00
65	13. งานป้ายโครงการ 13.1 ขุดดินทั่วไป	ลบ.ม.	.120	112.00	13.44	1.3642	152.79	18.33
66	13.2 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	.150	1,977.00	296.55	1.3642	2,697.02	404.55
67	13.3 เหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 3x3 นิ้ว หนา 2.0 มม.	ท่อน	1.000	738.32	738.32	1.3642	1,007.21	1,007.21
68	13.4 เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3.0 มม.	แผ่น	.250	2,350.00	587.50	1.3642	3,205.87	801.46
69	13.5 ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	2.640	98.10	258.98	1.3642	133.82	353.30

โสภณ พรสมบุญศิริ

02 พฤษภาคม 2567 08:45:15

หน้า 8 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าถนนบ้านเนินทราย หมู่ที่ ๕ ตำบลนายาง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
70	13.6 นอต ขนาด 3 หุน ยาว 3.5 นิ้ว	ตัว	4.000	7.00	28.00	1.3642	9.54	38.19
71	13.7 สติกเกอร์ตัวอักษร ตราสัญลักษณ์	ตร.ม.	.720	800.00	576.00	1.3642	1,091.36	785.77
72	14. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3642	29.53	29.53
รวมราคากลาง								1,799,809.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าถนนบ้านเนินทราย หมู่ที่ ๕ ตำบลนายาง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ
(โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบุญ ฤทธิรัตน์
(สมบุญ ฤทธิรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุช ทวีกาญจน์
(สรารุช ทวีกาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

02 พฤษภาคม 2567